KVT-W90 | Deelabre kabelwartel 90°

voor kabels met connectoren, M32/M50 / IP54
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Specificaties
IP-classificatie (EN 60529) IP54
Materiaal Polycarbonaat

Vlam klasse
Temperatuur
Eigenschappen

Montage type

UL94-V0, zelfdovend
-30 C° tot 100 C°
halogeenvrij, zonder siliconen

Bevestiging met borgmoer

Producttypes en maten

KVT 32-W90 gy
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KVT 32-W90 bk
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The split KVT-W90 cable glands are used to insert and seal pre-terminated cables
at a 90° angle. But also electric, pneumatic or hydraulic lines without terminals or
connectors as well as corrugated conduits can be easily routed (e.g. into control
panels, enclosures or machinery) and sealed with IP54.

In particular, the KVT 50-W90 is perfectly suited to hold corrugated or smooth
hoses. A large number of cable entry grommets is available to the user. By
using multi-hole grommets up to 16 lines can be routed with one cable gland.

Polyamide standard locknuts as well as a sealing ring are included in the
shipment. Split locknuts can be ordered separately.

Voordelen

. Haakse installatie op een muur
. Doorvoeren van kabels met en zonder connectors
. Garantie op voorgeconfectioneerde kabels blijft behouden

. Geschikt voor metrische uitsparingen

Art.nr. 45404 Montage hoogte 26 mm

EAN 4251269311406 Inbouwmaat metriek M32

Aantal 10 Inbouwmaat rond 32,3 mm
Voor aantal kabels 4 Schroefdraad M32 x 1,5
Max. kabeldiameter 17 mm Lengte schroefdraad 11,5 mm
Kleur grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules 1 x KT klein
Hoogte 40 mm

Art.nr. 45406 Montage hoogte 26 mm

EAN 4251269311413 Inbouwmaat metriek M32

Aantal 10 Inbouwmaat rond 32,3 mm
Voor aantal kabels 4 Schroefdraad M32 x 1,5
Max. kabeldiameter 17 mm Lengte schroefdraad 11,5 mm
Kleur zwart Geschikt voor tules 1 x KT klein
Hoogte 40 mm


https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabeldoorvoer-wartels/kvt-w90-haaks-ip54
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
https://www.icotek.com/en/products/cable-grommets/kt-multi-gy
https://www.icotek.com/en/products/cable-glands/gm
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Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

45424
4251269311444
5

16

17 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules

61 mm

45426
4251269311451
5

16

17 mm

zwart

61 mm

45414
4251269311420
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1

35 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Geschikt voor tules

61 mm

45416
4251269311437
5

1

35 mm

zwart

61 mm

Montage hoogte
Inbouwmaat metriek
Inbouwmaat rond
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Geschikt voor tules

icote

smart cable management

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

4 x KT klein

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

4 x KT klein

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

1 x KT groot

46,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
11,5 mm

1 x KT groot




